ORIGINAL

Cod.01

Codigo

1/11/2006
901-224572-7

30-70986307-6

IVA: INSCRIPTOCondicion: Contado

CAJA DE CINTA 24X50- 72 ROLLOS    1,000  70867,76     70867,76CINC24G

Observaciones

Total

Subtotal
Dsctos

IVA

0,00%

Otros Impuestos

21,00%

Son Pesos:OCHENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS
CINCUENTA

CAE: 75346490457586

85.750,00

70.867,77
      0,00

14.882,23

0,00

70.867,77

VTO:4/9/2025

1,00